YAROWILCA- HUANUCO"; Liquidación presentada de acuerdo al procedimiento y formalidades

establecidas en el artículo 211° del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado

determinándose la existencia de un saldo a favor del contratista por la suma de S/. 267,179.98

(DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE Mil CIENTO SETENTA Y NUEVE CON 98/100 NUEVOS SOLES). El

mismo que no ha sido observada por la Entidad, por lo que de acuerdo al artículo 211° del

Reglamento de la lCE, la liquidación se encuentra consentida surtiendo todo sus efectos legales.

TERCERO.-Que, mediante Carta Notarial N" 001-2015/CA/RO, de fecha 14 de Mayo del año 2015, mi